CAPUT XIV.

Vers. 5. ut, et. — 6. ei, eis. — *Ibid.* et veritas, veritas. — 7. meum, (*Deest in cod.*) — *Ibid.* et amodo, amodo. — *Ibid.* cognoscetis, cognovistis. — 9. sum; et non cognovistis me? Philippe, qui videt me, videt et, sui; et non cognovisti me, Philippe, qui me vidiit, vidit et. — 10. autem, (*Deest in cod.*) — 14. me, (*Non habetur in cod.*) — 16. paracletum, paracletum. — *Ibid.* ut maneat vobiscum, (*Adduntur in cod.*) — 17. Spiritum veritatis, (*Adduntur in cod.*) — *Ibid.* cognoscetis eum; quia apud vos manebit, et u vobis erit, cognovistis eum; quia apud vos manet,

A et in vobis est. — 20. sum, (*Deest in cod.*) — 21. diligetur, diligitur. — 22. manifestaturus es nobis, nobis manifestaturus es. — 23. Jesus, Dominus. — *Ibid.* servabit, et Pater meus diliget, servat, et Pater meus diligit. — *Ibid.* mansionem, mansionem. — 24. servat, observat. — 26. Paracletus, Paracletus. — *Ibid.* mittet, mittit. — *Ibid.* suggeret, suggerit. — 27. Pacem relinquo, pacem meam relinquo, (*Additur meam.*) — 30. mundi hujus, hujus mundi. — 31. hinc, (*Deest in cod.*)

CAPUT XV.

Vers. 4. nec, et. — 13. ponat quis, quis ponat — *Ibid.* ego, (*Deest in cod.*) — 16. elegi, (*Additur in cod.*) — 17. invicem. Si, invicem sicut dilexi vos. Si. — 24. et me, me. — 25. habuerunt me, me habuerunt. — 26. paracletus, paracletus.

CAPUT XVI.

Vers. 2. arbitretur, arbitrabitur. — *Ibid.* obsequium se, se obsequium. — 3. vobis, (*Deest in cod.*) — 4. vobis ab initio non dixi, ab initio non dixi vobis. — 5. Et nunc, At nunc. — 7. expedit vobis ut, (*Adduntur in cod.*) — *Ibid.* paracletus, paracletus. — 9. credunt, crediderunt. — 11. hujus mundi, mundi hujus. — *Ibid.* jam, (*Deest in cod.*) — 13. venerit Spiritus, venerit ille Spiritus. — *Ibid.* audiet, audierit. — 14. ille me clarificabit; quia de meo accipiet, et annuntiabit vobis, (*Adduntur in cod.*) — 17. et videbitis, videbitis, (*Additur et.*) — 18. dicit, dixit. — 19. vobis, (*Non est in cod.*) — 20. contristabimini, tristabimini. — 23. dabit vobis, (*vers. 24*) Usque modo non petistis quidquam in nomine meo, (*Adduntur; et aliquid legitur.*) — 26. ego, (*Additur in cod.*) — 28. Exivi a Patre, (*Adduntur illa verba, et exivi a Patre.*) — 30. scis, nosci. — *Ibid.* existi, venisti. — 32. Ecce venit hora, et jam venit, ut, Ecce jam venit hora, etiam ut. — *Ibid.* et non, sed non.

CAPUT XVII.

Vers. 3. Deum verum, verum Deum. — 7. quæ dedisti mihi, abs te sunt, (*vers. 8*) quia verba, (*Desunt in cod.*) — *Ibid.* quæ, (*Ita modo est emendatum: cum vetus lectio quos haberet.*) — *Ibid.* vere, (*Additur in cod.*) — 11. hi, (*Non est in cod.*) — 12. eis perijt, his peribit. — 14. eos odio, odio eos. — 15. a malo, ex malo. — 21. credat mundus, mundus credat. — 25. et me, me. — 24. illi, illi.

CAPUT XVIII.

Vers. 2. et, (*Deest in cod.*) — *Ibid.* eum, locum eum ipsum, locum. — *Ibid.* frequenter Jesus, Jesus frequenter. — 4. itaque, autem. — *Ibid.* super se processit, et dixit eis, Quem quæritis?, super cum processit, et venit et dicit eis, Quid quæritis? — 5. et Judas, Judas. — 9. ex eis, ex ipsis. — 10. pontificis servum, servum pontificis, — *Ibid.* auriculam ejus, ejus auriculam. — *Ibid.* servo, servi. — 11. tuum, (*Deest in cod.*) — 14. dederat, dedit. — 16. discipulus alius, discipulus ille alius. — *Ibid.* dixit ostiarie, dixit ancillæ ostiarie, (*Additur ancillæ.*) — 17. Dicit, Dixit. — 18. et Petrus, Petrus. — 21. sicut, sum. — *Ibid.* hi sciunt, sciunt hi. — 22. assistens ministrorum, de assistentibus ministris. — 26. ei, (*Deest in cod.*) — *Ibid.* abscondit, absconderat. — 28. a Caipha, ad Caipham. — *Ibid.* sed ut, sed ut, (*Additur vero ut.*) — 34. dixerunt tibi, tibi dixerunt. — 36. ex hoc mundo, de hoc mundo. — *Ibid.* mei utique, utique mei, (*Additur mei.*) — 37. ei, (*Deest in cod.*) — *Ibid.* vocem meam, meam vocem. — 40. Clamaverunt ergo, Et clamaverunt.

CAPUT XIX.

Vers. 3. ad ulapas, palmas. — 4. vobis eum, eum vobis. — *Ibid.* nullam invenio in eo causam, in eo nullam causam invenio. — 5. coronam spinarum.

omnium horum quæ. — *Ibid.* quem occiderunt, quem A
et occiderunt. — 41. præordinatis, prædesinatias. —
45 obstupuerunt ex, obstupuerunt qui erant ex —
46. enim, autem. — 48. baptizari in nomine Domini
in J su Christi, in nomine Jesu Christi baptizari.

CAPUT XI.

Vers 2. autem ascenisset, ascendisset autem. —
Ibid. Hierosolymam, in Hierosolymam. — 3. introisti,
in rasti. — 5. mentis, mentis mee. — 6. In quod,
In quo. — 8. Dixi autem, Et dixi ad eum. — *Ibid.*
aut, et. — 9. ne commune, commune ne. — 10.
omnia rursus, rursus omnia. — 11. viri tres con-
festum, confestim tres viri. — 12. hæsitanz, dubitans.
— *Ibid.* et sex, sex. — 15. cecidit, decidit. — 16.
sum, (Non habetur in cod.) — *Ibid.* verbi, verbo-
rum. — 17. credidimus, credimus. — 18. — pœni-
tentiam dedit Deus ad vitam, Deus pœnitentiam ad
consequendam vitam dedit. — 20. viri, (Non est in cod.)
— *Ibid.* loquebatur ad, loquebatur et ad. — 22.
sermo ad, sermo hic ad. — *Ibid.* ad Antiochiam,
Antiochiam. 23. proposito cordis, præposito cordis
sui. — 24. multa turba, turba multa. — 26. perdu-
xit, adduxit. — *Ibid.* annum totum, anno toto. —
Ibid. ibi, (Non habetur in cod.) — 28. Spiritum fa-
mem, Spiritum sanctum famem. — 29. singuli in,
singuli eorum in.